Судье __________________________
                      ________________________________
                                                                  наименование суда
                      ________________________________
                                                                           ФИО судьи
                      от _____________________________
                                                                         ФИО заявителя

                     Дело №__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ ______ года ___________________________________
                                                                                                                            наименование суда
_________________________________ вынесено судебное решение по иску _________________________ к _____________________ о ____________________
                           ФИО истца                                                      ФИО ответчика
____________________________________________________________________.
               предмет искового заявления
[bookmark: _GoBack] Решение вступило в законную силу.
В связи с тем, что ответчик в добровольном порядке не исполняет решение суда, прошу Вас выдать исполнительный лист.

Заявитель                  __________________________    __________________
                                                                                 подпись                                                           расшифровка

«___» ___________ 20 ___ г.